ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРЫМ-САРАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЫРЫМ-САРАЙ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ       КАРАР

             01.06.2021г.                       с.Крым-Сарай                    № 8

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на вырубку,
кронирование или посадку деревьев,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Крым-Сарайского сельского поселения
Бавлинского муниципального района от 13.03.2019 №3
«Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных
услуг»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Исполнительный комитет Крым-Сарайского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или

посадку деревьев, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

Крым-Сарайского сельского поселения  Бавлинского муниципального района (с

внесенными  изменениями от 10.09.2019 №9, от 30.12.2020 №10, от 17.02.2021

№2) следующие изменения и дополнения:

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

в пункте 2.8. подпункт 5 исключить;

пункт 2.9. дополнитьподпунктом 4) следующего содержания:

2

«4) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, в разделе

«Сельские поселения», (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Д.А. Шакирзянов

http://www.bavly.tatarstan.ru/

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.